
IL RETTORE

Visto il  II  Bando per il  Tutorato linguistico per l’a.a.  2021-2022 emanato con D.R.  n. 
312/2021, prot. n. 0014239 del 20/10/2021;

Considerata  la  necessità  di  procedere  alla  selezione  delle  candidature  ricevute  per 
garantire  il  rispetto  dei  tempi  tecnici  relativi  all’espletamento  delle  procedure 
legate alla preparazione dei contratti di tutorato;

Vista la relazione della Commissione dipartimentale per il servizio di tutorato linguistico 
e disciplinare alla pari presso i corsi di laurea e laurea magistrale, che individua 
come  membri  della  Commissione  la  prof.ssa  Stefania  Scaglione,  la  prof.ssa 
Borbala Samu ed un Collaboratore Esperto Linguistico (CEL) ovvero un membro 
che avesse avuto parte nella formazione dei tutor linguistici della scorsa edizione 
del bando;

DECRETA

1. di istituire la seguente Commissione per la selezione delle candidature relative al II 
Bando per il Tutorato linguistico per l’a.a. 2021-2022 emanato con D.R. n. 312/2021, 
prot. n. 0014239 del 20/10/2021, così composta:

- Prof.ssa Stefania Scaglione (Presidente)
- Prof.ssa Borbala Samu (Membro)
- Prof. Natale Fioretto (Membro)
- Dott.ssa Anna Bortoletto (Segretario)

La Commissione svolgerà le proprie attività senza alcun compenso.

IL RETTORE 
  prof. Valerio De Cesaris

UNIVERSITÀ PER STRANIERI DI PERUGIA SERVIZIO SEGRETERIA CORSI DI LAUREA E 
DIDATTICA  
Sede Centrale – Palazzo Gallenga Viale Carlo Manuali, 9 – 06123 Perugia (Italy)
Piazza Fortebraccio 4 - 06123 Perugia – (Italy) Telefono +39 075 5746 567,653,736,309,248
Centralino +39 075 57461

www.unistrapg.it        PEC: protocollo@pec.unistrapg.it e-mail segreteria.laurea@unistrapg.it

http://www.unistrapg.it/



		2021-11-16T10:13:23+0100
	IT
	DE CESARIS VALERIO




